
ZARZĄDZENIE NR 0050.75.2018
WÓJTA GMINY SOŚNO

z dnia 16 listopada 2018 r.

w sprawie regulaminu korzystania z placu zabaw w Jaszkowie

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), zarządza się co następuje:

§ 1. Wprowadza się regulamin korzystania z placu zabaw w Jaszkowie w brzmieniu załącznika do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Treść regulaminu podlega zamieszczeniu na terenie obiektu – placu zabaw w Jaszkowie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Sośno

Leszek Stroiński

Id: C143B0A1-951C-4763-B60D-19B8456F792C. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.75.2018

Wójta Gminy Sośno

z dnia 16 listopada 2018 r.

REGULAMIN KORZYSTANIA Z PLACU ZABAWW JASZKOWIE

1. Urządzenia zabawowo przeznaczone są wyłącznie dla dzieci do lat 15.

2. Dzieci poniżej 12 roku życia korzystające z urządzeń muszą przebywać pod stałą opieką dorosłych.

3. Za bezpieczeństwo dzieci znajdujących się na placu zabaw odpowiedzialność ponoszą opiekunowie.

4. Za szkody wyrządzone przez dzieci odpowiadają ich opiekunowie.

5. Administrator placu zabaw nie ponosi odpowiedzialności za bezpieczeństwo osób nieprzestrzegających
regulaminu.

6. Na terenie placu zabaw zabrania się:

1) wprowadzania psów i innych zwierząt;

2) zaśmiecania terenu;

3) wchodzenia na dachy i górne elementy konstrukcji obiektów (belki huśtawek itp.);

4) grania w piłkę i inne gry zespołowe;

5) jazdy na rowerze, deskorolkach i rolkach;

6) spożywania alkoholu, palenia papierosów i stosowania innych używek;

7) wnoszenia materiałów żrących i łatwopalnych.

7. Z urządzeń nie może korzystać większa liczba dzieci, niż ta, do której przystosowane jest dane
urządzenie.

8. Administratorem placu zabaw jest Urząd Gminy Sośno.

9. Wszelkie uszkodzenia elementów zabawowych należy zgłaszać do Administratora – Urząd Gminy Sośno,
ul. Nowa 1, 89-412 Sośno, tel. 52 389 01 10.

10. Plac zabaw jest udostępniony do użytku publicznego dla ogółu społeczeństwa, w celu zabawy,
wypoczynku i rekreacji.

Id: C143B0A1-951C-4763-B60D-19B8456F792C. Podpisany Strona 1


		2018-11-15T23:00:00+0000
	Polska
	Leszek Stroiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




